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صدرا در مسیر توسعه پایدارصدرا در مسیر توسعه پایدار
 سعیدرضا امیرآبادی: گروه خبر

آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث 
پارک شش و ســه دهم هکتاری در فاز 
دو صدرا به همت شــهرداری صدرا و با 
حمایت شورای اسلامی این شهر برگزار 
شد. این مراسم صبح شنبه 21 مردادماه 
با حضــور رئیس و جمعــی از اعضای 
شورای اســلامی شهر صدرا، سرپرست 
مؤسســه  معاون  صــدرا،  شــهرداری 
ریل گســتر قرارگاه خاتم الانبیا)ص(، 
نماینده اســتاندار فارس در شهر صدرا 
و رئیس هیئت مدیره شــرکت عمران، 
جانشــین ناحیه مقاومت بســیج سپاه 
امیرالمؤمنین)ع(، رئیس کلانتری  28، 

رئیس پلیس راهور شــهر صدرا، جمعی از مسئولان شهری و با همراهی شهروندان 
و اصحاب رسانه برگزار شد.

 توسعه پایدار در حوزه فضای سبز
سرپرســت شهرداری صدرا در این مراسم از تداوم ســازندگی در پهنه این شهر با 
نگاهی عدالت محور خبر داد. مهندس عباسی ضمن با عرض تسلیت به مناسبت ایام 
عزاداری سید و سالار شهیدان گفت: تاکنون مجموعه مدیریت شهری صدرا با توجه 
به مشکلات و کمبودها نهایت سعی و تلاش خود را نموده است تا گام هایی در جهت 
ارتقای سطح خدمات رســانی به شهروندان شریف صدرا بردارد. مهندس عباسی با 
بیان اینکه فضای ســبز یکی از موضوعاتی اســت که اهمیت زیادی برای مجموعه 
مدیریت شهری دارد، افزود: سرانه استاندارد فضای سبز 15 مترمربع می باشد که در 
حال حاضر این سرانه چهار و نیم مترمربع برای هر نفر در شهر صدرا می باشد. وی 
اظهار کرد: برای افزایش این سرانه، شهرداری و شورای اسلامی به دنبال راهکارهای 
اساسی برای احداث و توسعه فضای سبز بوده اند و پروژه احداث پارک 6.3 هکتاری 

که با مصوبات شــورای اسلامی شهر صدرا بر روی زمین واگذاری از سوی شرکت عمران صدرا امروز کلنگ زنی 
می شــود که یکی از مهم ترین و استاندارترین پارک های شــهر صدرا خواهد بود. وی اظهار داشت: این پارک با 
اعتباری بالغ بر نهصد میلیارد ریال و در طی 24 ماه توسط مؤسسه ریل گستر احداث خواهد گردید. سرپرست 
شهرداری صدرا بیان نمود: پروژه هایی چون احداث پارک خانواده در فاز یک در دستورکار شهرداری صدرا قرار 

دارد.
 به مصاف چالش های صدرا رفته ایم

سرپرست شهرداری صدرا در بخش دیگری از سخنانش گفت: مجموعه مدیریت شهری صدرا با توجه به اشرافی 
که به شــهر صدرا دارد، تمام توان خود را برای رفع مشکلات و بهبود وضعیت 
شهر صدرا به کار گرفتند. عباسی تصریح کرد: در این راستا مشکلات و نیازهای 
شهر  شناســایی و اقدامات و برنامه ریزی خوبی برای رفع این مشکلات انجام 
شــد که در این زمینه یکی از نیازهای اساســی به ویژه در فاز 2صدرا کمبود 
سرانه فضای ســبز عمومی و پارک ها بود. وی گفت: برای بهبود سرانه فضای 
ســبز عمومی فاز دوم صدرا  قطعه زمینی که به نقطه مرکزی این فاز نزدیک 
اســت توسط شرکت عمران صدرا شناسایی شد و برای ساخت پارک عمومی 
در اختیار شــهرداری قــرار گرفت که این جای تقدیــر دارد. وی ادامه داد: با 
توجه به اینکه هدف شــهرداری و شورا انجام یک پروژه بزرگ و اجرایی شدن 
یک پروژه در خور بود، رایزنی با قرارگاه خاتم الانبیاء را شــروع کردیم و امروز 
امروز عملیات اجرایی این پروژه آغاز می شود. سرپرست شهرداری صدرا اعلام 
کرد: این پارک مهم ترین و اســتانداردترین پارک شهر صدرا خواهد بود که با 
۹۰۰میلیــارد ریال اعتبار در طول  24 ماه و در زمینی به مســاحت 63هزار 
متر مربع اجرا می شــود و امیدواریم  که در کوتاه ترین زمان شاهد اجرای این 
پروژه باشــیم. وی با اشاره به برخی اولویت های مدیریت شهری در توسعه این 
جوان ترین شــهر استان فارس اظهار داشــت: امروز ما پروژه های زیادی را در 
شهر صدرا در دســت اقدام داریم؛ از جمله تکمیل و به روز رسانی حمل ونقل 
عمومی، ســالن  آمفی تئاتر، پمپ بنزین، فاز دوم پارک خانواده، مرکز معاینه 
فنی و بسیاری پروژه های دیگر که امیدواریم بتوانیم برخی پروژه هایی که شروع 
شده را سریع تر به اتمام برسانیم. عباسی تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که در 
اجرای پروژه ها با آن روبه رو هستیم این است که شهرداری صدرا هیچ سهمی 
از زمین های صدرا  ندارد؛ مشــکلی که در جریان اجرای آرمستان صدرا نیز با 

آن روبه رو بودیم.
 سرآغازی برای جهش های عمرانی در صدرا

در ادامه این مراسم، رئیس شورای اسلامی شهر صدرا از خدمت رسانی به مردم 
به عنوان دغدغه شورای شهر و شهرداری صدرا یاد کرد. مهندس آرش محمدی با تقدیر 
از تلاش های دکتر پرنیان، شــهردار اسبق شهر صدرا و مردم شریف و نجیب شهر این 
منطقه گفت: شورای اسلامی برای پیشبرد اهداف خود برنامه های کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمدت طراحی نموده است که هدف نهایی، ارتقای خدمات رسانی به مردم و بهبود 
رضایت مندی عمومی می باشد. وی افزود: در توسعه پایدار شهری مسئله توسعه فضای 
سبز بسیار مهم بوده و نقش مؤثری در پیشرفت شهری دارد. او بیان داشت: پارک ها و 
فضاهای سبز از جوانب مختلفی همچون بهبود وضعیت زیست محیطی شهرها، فراهم 
کردن بستر گذراندن اوقات فراغت، نشاط و شادابی شهروندان، کمک به توسعه ورزش 
همگانی و توســعه پایدار برخوردار هستند. رئیس شورای شهر صدرا تصریح کرد: یکی 
از مواردی که شــورای ششم از ابتدا فعالیت این دور در دستور کار خود قرار داد، توجه 

به نیازمندی های واقعی مردم صدرا با نظرســنجی از آنها بود. امروز جهش عمرانی در شــهر صدرا آغاز شده که 
آغاز عملیات اجرایی این پارک سر آغاز جهش عمرانی شهر صدراست و امیدواریم  در یک سال آینده هم بتوانم  
در مســئولیت خود موفق باشــم و گامی در جهت رفع مشــکلات صدرا برداریم. وی ادامه داد: شورای اسلامی 
برای پیشــبرد اهداف خود برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت طراحی نموده اســت که هدف نهایی 
ارتقای خدمات رســانی به مردم و بهبود رضایت مندی عمومی می باشد. رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: 
در توسعه پایدار شهری مسئله توسعه فضای سبز بسیار مهم بوده و نقش مؤثری در پیشرفت شهری دارد. وی 
افزود: پارک ها و فضاهای ســبز از جوانب مختلفی همچون بهبود وضعیت زیست محیطی شهرها، فراهم کردن 
بســتر گذراندن اوقات فراغت، نشاط و شادابی شهروندان، کمک به توسعه ورزش همگانی و توسعه پایدار حائز 

اهمیت هستند. 
 اجرای پروژه های عدالت محور 

در شورای ششم
در ادامه این مراســم سخنگوی شورای 
اسلامی شــهر صدرا نیز گفت: شورای 
ششم با رویکرد عدالت محوری بر توسعه 
فضای سبز شــهری تمرکز دارد. دکتر 
مهدی کشاورز ادامه داد: یکی از اهداف 
اصلی شورا توسعه فضای سبز  و رسیدن 
به سطح  استاندارد است؛ برای رسیدن 
به این مهــم برنامه ریزی احداث پارک 
در مقیاس کوچک به صورت پارک های 
محله ای و در مقایس بزرگ در ســطح 
شــهر صدرا صورت گرفته اســت. وی 
اضافه کرد: امســال هفت پارک محله ای در سطح شهر صدرا احداث خواهد گردید، 
همچنیــن یک پارک خانواده در فــاز یک و یک پارک خانــواده در فاز دو احداث 
می گردد. به علاوه احداث پارک شــش و سه دهم هکتاری نیز از گام هایی بوده که 
مجموعه مدیریت شهر درخصوص توسعه فضای سبز برداشته است. کشاورز گفت: 
از دیگر مشــکلات شهر صدرا ناوگان حمل ونقل عمومی بوده است که شاهد بهبود 
آن هســتیم، همچنین از مشــکلات عمده و ضروری فاز 2 ایجاد شبکه فاضلاب و 
راه اندازی تصفیه خانه غرب شهر صدرا می باشد. سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا 
در ادامه تأکید کرد: شورای ششم شهر صدرا با رویکرد عدالت محور و توسعه متوازن، 
فعالیت خود را آغاز کرد و در همین ارتباط یکی از مواردی که همواره در دستور کار 

ما بود نگاه به توسعه فضای سبز بوده است.
 به دنبال دستیابی به استانداردهای فضای سبز

 کشــاورز افزود: در این رابطه ما به دنبال رسیدن به استاندارد فضای سبز هستیم 
و رســیدن به استاندارد نیازمند برنامه ریزی اســت؛ امروز ما در صدرا به پارک های  
بزرگ مقیاس، متوســط، محلی، تخصصی و کودکان نیازمندیم. وی اضافه کرد: به همین منظور امروز عملیات 
اجرایی یک پارک بزرگ به مســاحت بیش از 6 هکتار در فاز دو آغاز شــد، البته در شورای اسلامی شهر علاوه 
بر فضای سبز موارد دیگری از جمله در حوزه حمل ونقل را هم دنبال می کنیم. سخنگوی شورای اسلامی شهر 
صدرا گفت: به شهروندان فهیم صدرا این نوید را می دهیم که اگر امروز شاهد اجرای این پروژه هستیم تا یکی 
دو ماه دیگر کلنگ ســاخت پارک ۹ هکتاری صدرا هم به زمین زده خواهد شــد و علاوه بر پارک های محله ای 
فعلی تا پایان ســال  ۷ پارک محله ای دیگر نیز به آنها افزوده شــده و جمع پارک های محله ای ما به 3۰پارک 
محله ای افزایش می یابد؛ جا دارد از همراهی و همدلی همه شهروندان و مسئولان شهر صدرا در به ثمر نشستن 
این پروژه ها تقدیر کنیم. سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا در پایان از همدلی و همراهی شهروندان مطالبه گر 

صدرا نیز در خصوص پیگیری مشکلات شهری تشکر نمود.
 عمل به تعهدات عمرانی در صدرا

جانشــین مدیرعامل مؤسسه ریل گســتر در ادامه این مراسم بر نقش آفرینی 
این مجموعه در راســتای انجام وظایف محوله تأکید کرد. دکتر هادی همتی، 
پیمانکار با تشریح پروژه هایی که تاکنون توسط این مؤسسه انجام شده است، 
گفت: با توجه به ســوابق مؤسسه اجرای پروژه پارک شش و سه دهم هکتاری 
فاز دوم صدرا و ســاختمان اداری شــهرداری این شهر در زمان مورد نظر و به 
نحو احســن انجام خواهد شد و خدمات این مؤسســه قطعاً آبادانی و توسعه 
شهر را به ارمغان خواهد آورد. وی خاطرنشان کرد: قرارگاه خاتم الانبیا)ص( و  
مؤسسه ریل گستر تاکنون پروژه های متعددی را در سطح کشور و استان های 
مختلــف انجام داده اند و امیدواریم در اجرای این پــروژه هم بتوانیم به نتایج 

خوبی دست یابیم.
 آمادگی برای اختصاص زمین و گسترش فضای سبز

نماینده اســتاندار فارس در شهر صدرا و مدیرعامل شــرکت عمران در ادامه 
این مراســم ازآمادگی کامل برای گسترش زیرســاخت های شهر جدید خبر 
داد. پوربهــی با بیان اینکه پروژه احداث پــارک از واجبات و نیازهای ضروری 
شهروندان می باشد، گفت: شــرکت عمران صدرا در خصوص تخصیص زمین 
جهت اجرای فضای ســبز در سطح شهر اعلام آمادگی می نماید. وی با تقدیر 
از تلاش های شــهرداری صدرا افزود: این یک کار پســندیده است که توسط 
شــهرداری صدرا یک پارک 6هکتاری در این محل ساخته می شود و اجرای 

چنین پروژه هایی از واجبات است. 
او تصریح کرد: معتقدیم ایجاد فضای ســبز یکی از ضرورت های مهم یک شهر 
است و ما هم از اجرای چنین پروژه هایی پشتیبانی کرده و به شکل قاطع هم 
در بحث توسعه فضای سبز وارد شدیم که نمونه آن اجرای همین پروژه است؛ 
امیدواریم روزی این کمبود رفع شــود و هر جا زمین بــرای این کار بخواهند ما اعلام 
آمادگی می کنیم. وی با تقدیر از قــرارگاه خاتم الانبیا)ص( در اجرای پروژه های صدرا 
گفت: امروز در عرصه ســازندگی کشــور و دوران  بعد از جنگ تحمیلی در هر کجای 
کشــور از برکات این قرارگاه استفاده می شود و به کارگیری توان این مجموعه توانمند 
در اجرای این پروژه ها یک انتخاب خوب بود. مدیرعامل شرکت عمران صدرا در بخش 
پایانی سخنانش گفت: امیدواریم قرارگاه سازندکی خاتم الانبیا)ص( در سازندگی شهر 
صدرا و در عرصه های حمل و نقل و قطار شهری هم که کمبود داریم مثل همیشه کمک 
حال ما باشند و بتوانیم از توان و پتانسیل های ارزنده این قرارگاه بهره مند شویم.براساس 
این گزارش، شــایان ذکر است که در پایان، کلنگ زنی پروژه پارک 6.3 هکتاری توسط 

مادر شهید امیررضا اولادی، شهید مدافع امنیت و دیگر مسئولان انجام گردید.

عملیات اجرایی پارک شش و سه دهم هکتاری در فاز دو به همت شهرداری و با حمایت شورای اسلامی شهر صدرا آغاز شد

کشاورز، سخنگوی شورای اسلامی کشاورز، سخنگوی شورای اسلامی 
شهر صدرا: شهر صدرا: 

شورای ششم شهر صدرا با رویکردی شورای ششم شهر صدرا با رویکردی 
عدالت محور و توسعه متوازن فعالیت عدالت محور و توسعه متوازن فعالیت 

خود را دنبال می کندخود را دنبال می کند

عباسی، سرپرست شهرداری عباسی، سرپرست شهرداری 
صدرا:  صدرا:  

مدیریت شهری تمام توان خود مدیریت شهری تمام توان خود 
را برای غلبه بر چالش ها و بهبود را برای غلبه بر چالش ها و بهبود 
وضعیت صدرا به کار گرفته استوضعیت صدرا به کار گرفته است

محمدی، رئیس شورای اسلامی شهر محمدی، رئیس شورای اسلامی شهر 
صدرا: صدرا: 

آغاز عملیات اجرایی پارک فاز دو آغاز عملیات اجرایی پارک فاز دو 
سرآغازی برای جهش های عمرانی سرآغازی برای جهش های عمرانی 

در صدراستدر صدراست


